



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๐-๑๗๒ ถนนสิโรธร  
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๑๒๒๐๒  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๒๗๐๐๐๒๘๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๑๐๗๒๖๗  
วันที่ - ๙ ก.ย. ๒๕๖๗  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน ๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา  
จังหวัดยะลา  
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์ ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๕๒	รายการ	-	๔๑,๐๘๔.๐๐
(สีหมื่นหนึ่งพันแปดสิบสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๘,๓๙๖.๒๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๖๘๗.๗๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๑,๐๘๔.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ ก.ย. ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๘๙๕๒๗๒๖๐ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ  
(นางณิชาพร โอภาโส)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายคณะกรรมการบริหารส่วนจังหวัดฉะเชิงเทรา

- ๙ ก.ย. ๒๕๖๗



ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(นายวิชา เหลืองภัทรวงศ์)

- ๙ ก.ย. ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๘๙๕๒๗๒๖๐

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๙๑๔๑๔๒๔๖๙

รายละเอียดแนบท้ายรายการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕๒ รายการ  
 สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๑	ชุดสายฉีดชำระ สแตนเลส ตรา A'MAZON	๖ ชุด	๔๕๐.๐๐	๒,๗๐๐.๐๐
๒	ลูกสูบลูกหวาล้ว ตรา Hang	๔ ตัว	๑,๑๐๐.๐๐	๔,๔๐๐.๐๐
๓	ก๊อกลงอ่างล้างหน้า ตรา OCEAN	๖ ตัว	๓๒๐.๐๐	๑,๙๒๐.๐๐
๔	ลูกบิดประตูห้องน้ำ ตรา MIX	๖ ตัว	๓๕๐.๐๐	๒,๑๐๐.๐๐
๕	ยูแตรฟ ตรา ท่อน้ำไทย	๒ ตัว	๒๙๐.๐๐	๕๘๐.๐๐
๖	ก๊อกริงค์อ่างล้างจาน ปรับได้ ตรา Donmark	๒ ตัว	๖๕๐.๐๐	๑,๓๐๐.๐๐
๗	สายน้ำดี สแตนเลส สายถัก ๑๒" ตรา FENIX	๕ เส้น	๑๘๐.๐๐	๙๐๐.๐๐
๘	สตัดบัวลั่ว ๑/๒" ตรา Sanwa	๒ ตัว	๑๓๕.๐๐	๒๗๐.๐๐
๙	ท่อ pvc ๘.๕ ขนาด ๑ ๑/๒" ตรา โพลี	๔ เส้น	๑๕๐.๐๐	๖๐๐.๐๐
๑๐	ท่อ pvc ๘.๕ ขนาด ๑/๒" ตรา โพลี	๔ เส้น	๕๖.๐๐	๒๒๔.๐๐
๑๑	ท่อน้ำทิ้ง ตรา Still	๒ เส้น	๑๐๐.๐๐	๒๐๐.๐๐
๑๒	สามทาง ๑ ๑/๒" ตรา ท่อน้ำไทย	๒ ตัว	๓๘.๐๐	๗๖.๐๐
๑๓	ข้อลด ๑ ๑/๒" x ๑" ตรา ท่อน้ำไทย	๒ ตัว	๑๘.๐๐	๓๖.๐๐
๑๔	ข้องอ ๙๐° Ø ๑" ตรา ท่อน้ำไทย	๖ ตัว	๑๓.๐๐	๗๘.๐๐
๑๕	ข้องอ ๙๐° Ø ๑ ๑/๒" ตรา ท่อน้ำไทย	๑๐ ตัว	๒๗.๐๐	๒๗๐.๐๐
๑๖	ข้องอ ๙๐° Ø ๑/๒" ตรา ท่อน้ำไทย	๑๐ ตัว	๖.๐๐	๖๐.๐๐
๑๗	ข้องอเกลียวนอก ๑/๒" ตรา ท่อน้ำไทย	๔ ตัว	๑๐.๐๐	๔๐.๐๐
๑๘	ก๊อกรูป ๑ ๑/๒" ตรา ท่อน้ำไทย	๒๐ ตัว	๑๒.๐๐	๒๔๐.๐๐
๑๙	ก๊อกรูป ๑/๒" ตรา ท่อน้ำไทย	๒๐ ตัว	๔.๐๐	๘๐.๐๐
๒๐	กาวทาท่อ จู ๒๕๐ กรัม ตรา ท่อน้ำไทย	๒ กระปุก	๑๘๕.๐๐	๓๗๐.๐๐
๒๑	เกลียวปล้อย ๑"	๑ กล้อง	๔๕๐.๐๐	๔๕๐.๐๐
๒๒	พุก pvc #๗ ตรา Model	๒ กล้อง	๒๐.๐๐	๔๐.๐๐
๒๓	ไขควงปากแฉก ตรา Indy	๒ ตัว	๑๘๐.๐๐	๓๖๐.๐๐
๒๔	ไขควงปากแบน ตรา Indy	๒ ตัว	๑๘๐.๐๐	๓๖๐.๐๐
๒๕	ค้อน ตรา Rabbit	๑ อัน	๒๘๐.๐๐	๒๘๐.๐๐
๒๖	ซิลิโคน สีขาว ตรา Red Fox	๒ หลอด	๘๕.๐๐	๑๗๐.๐๐
๒๗	คีมผูกเหล็ก ตรา GIANT	๒ ตัว	๑๒๐.๐๐	๒๔๐.๐๐
๒๘	คีมปากแหลม ตรา Indy	๒ อัน	๑๒๐.๐๐	๒๔๐.๐๐
๒๙	คีมพิตแดง ตรา กุหลาบ	๒ อัน	๑๓๐.๐๐	๒๖๐.๐๐
๓๐	ดอกไขควง ตรา Wurth	๑ แฉก	๖๕๐.๐๐	๖๕๐.๐๐
๓๑	กรรไกร ตัดสาย ๖" ตรา Indy	๒ ตัว	๒๕๐.๐๐	๕๐๐.๐๐
๓๒	เกลียวปล้อย ๑ ๑/๒"	๑ กล้อง	๕๕๐.๐๐	๕๕๐.๐๐
๓๓	สามทาง ๑ ๑/๒" x ๑/๒" ตรา ท่อน้ำไทย	๑ ตัว	๔๒.๐๐	๔๒.๐๐

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ.....)

(นางสาวอรนพร ปานเกิด.....)




ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๓๔	ข้อเกลียวนอก ๑/๒" ตรา ท่อน้ำไทย	๒	ตัว	๕.๐๐	๑๐.๐๐
๓๕	เกจวาล์ว ๑/๒" ตรา Winton	๑	ตัว	๒๒๐.๐๐	๒๒๐.๐๐
๓๖	เทปพันเกลียว ตรา Wurth	๔	ตัว	๓๐.๐๐	๑๒๐.๐๐
๓๗	กรรไกรตัดเหล็ก ขนาด ๘" ตรา Indy	๑	ตัว	๓๘๐.๐๐	๓๘๐.๐๐
๓๘	คีมย้ำรีเวท ตรา Indy	๑	ตัว	๙๕๐.๐๐	๙๕๐.๐๐
๓๙	ท่อ pvc ๘.๕" ขนาด ๘" ตรา โพลี	๑	ตัว	๙๓.๐๐	๙๓.๐๐
๔๐	ดอกรีเวท	๑	ตัว	๖๕๐.๐๐	๖๕๐.๐๐
๔๑	ท่ออ่อน pvc-r ๕/๘" x ๒๐ เมตร ตรา ท่อน้ำไทย	๑	ม้วน	๕๕๐.๐๐	๕๕๐.๐๐
๔๒	เชือกกระดับ (มัดใหญ่)	๑	มัด	๓๕.๐๐	๓๕.๐๐
๔๓	ตะขாயพรางแสง เขียว ๒ เมตร x ๑๐๐ เมตร	๑	ม้วน	๓,๐๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐
๔๔	ปากกาเคมี ๒ หัว ตราม้า	๑	แท่ง	๓๐.๐๐	๓๐.๐๐
๔๕	เหล็กกล่อง ๑ ๑/๔" x ๑ ๑/๔" x ๖ ซุบักลาวาไนท์	๒๖	เส้น	๓๘๐.๐๐	๙,๘๘๐.๐๐
๔๖	ฟูกตะกั่ว ๑/๔" พร้อมสกรู ๒" ตรา Fatenic	๒๖	ชุด	๑๕.๐๐	๓๙๐.๐๐
๔๗	สกรู ๑/๔" x ๒" ครบชุด	๐.๕	ก.ก.	๑๒๐.๐๐	๖๐.๐๐
๔๘	ดอกสว่านเจาะเหล็ก ๑/๔" ตรา BERG	๒	ดอก	๘๐.๐๐	๑๖๐.๐๐
๔๙	ใบตัดเหล็ก ๔" ตรา Wurth	๖	ใบ	๔๐.๐๐	๒๔๐.๐๐
๕๐	ลวดขาว	๕	ก.ก.	๙๐.๐๐	๔๕๐.๐๐
๕๑	เกลียวเร่ง ๓/๘"	๑๒	ตัว	๗๐.๐๐	๘๔๐.๐๐
๕๒	เหล็กสกัดปากแบนหุ้มยาง (อย่างดี) ตรา Silbow	๑	ตัว	๒๔๐.๐๐	๒๔๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๘,๓๙๖.๒๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๖๘๗.๗๔
(สี่หมื่นหนึ่งพันแปดสิบสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๑,๐๘๔.๐๐

ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

- เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

(ลงชื่อ)  ผู้ซื้อ  
 (นางนงกมลพรตั้งโพธิ์กุล)  
 หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ชัย  
 นายกองตรี  ผู้ขาย  
 (ลงชื่อ) นายชว เทียงภทรมงคล  
 (.....)  
 (ลงชื่อ) ..... พยาน  
 นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ  
 (.....)  
 (ลงชื่อ) ..... พยาน  
 นางสาวธนพร ปานเกิด  
 (.....)

# ใบเสนอราคา

วันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

1. ข้าพเจ้า...นายชิว เหลืองภัทรวงศ์.....ผู้จัดการห้างหุ้นส่วนจำกัด.....ยะลาไทยวัฒน์.....  
 อยู่บ้านเลขที่.....170-172..... หมู่ที่.....-..... ถนน.....สิโรรส..... ตำบล.....สะเตง.....  
 อำเภอ.....เมือง..... จังหวัด.....ยะลา..... รหัสไปรษณีย์.....95000..... โทรศัพท์.....073 - 212202.....  
 ชื่อสถานประกอบการ คือ ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....ยะลาไทยวัฒน์.....

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....0953527000285..... โดย...นายชิว เหลืองภัทรวงศ์.....ผู้ลงนามข้างท้ายนี้  
 ได้เข้าใจรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และรายละเอียดต่างๆ โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว  
 รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ท้งงานของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอรายการพัสดุ รวมทั้งบริการตามราคา และกำหนดส่งมอบ ดังต่อไปนี้

ที่	รายละเอียดพัสดุที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ชุดสายฉีดชำระ สแตนเลส ตรา A'MAZON	6 ชุด	450	2,700	
2	ลูกสูบล้อพลาสติก ตราร Hang	4 ตัว	1,100	4,400	
3	ก๊อกล้างล้างหน้า ตราร OCEAN	6 ตัว	320	1,920	
4	ลูกบิดประตูห้องน้ำ ตราร MIX	6 ตัว	350	2,100	
5	ยูแตรฟ ตราร ท่อน้ำไทย	2 ตัว	290	580	
6	ก๊อกซิงค์อ่างล้างจาน ปรับได้ ตราร Donmark	2 ตัว	650	1,300	
7	สายน้ำดี สแตนเลส สายถัก 12" ตราร FENIX	5 เส้น	(ลงชื่อ)..... (นายชิว เหลืองภัทรวงศ์).....	1,800	ผู้ซื้อ
8	สตัดบัวลว 1/2" ตราร Sanwa	2 ตัว	135	270	ปฏิบัติราชการแทน
9	ท่อ PVC 8.5 ขนาด 1 1/2" ตราร โพลี	4 เส้น	(ลงชื่อ)..... (นายชิว เหลืองภัทรวงศ์).....	600	ผู้ขาย
10	ท่อ PVC 8.5 ขนาด 1/2" ตราร โพลี	4 เส้น	(นายชิว เหลืองภัทรวงศ์).....	224	
11	ท่อน้ำทิ้ง ตราร Still	2 เส้น	100	200	พยาน
12	สามทาง 1 1/2" ตราร ท่อน้ำไทย	2 ตัว	(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ).....	38	
ยอดยกไป				15,270	

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

(ลงชื่อ)..... (นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)..... พยาน

3. คำเสนอนี้จะยืนอยู่เป็นระยะเวลา..... 30.....วัน นับตั้งแต่วันที่ได้ยื่นใบเสนอราคา (นางสาวอรนพร ปานเกิด)

4. กำหนดส่งมอบพัสดุตามรายละเอียดรายการข้างต้น ภายใน..... 15.....วัน/วันทำการ นับถัดจากวันลงนามสัญญา

(ลงชื่อ)..... (นายชิว เหลืองภัทรวงศ์)..... ผู้เสนอราคา

(นายชิว เหลืองภัทรวงศ์)



# ใบเสนอราคา

วันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

1. ข้าพเจ้า...นายชิว เหลืองภัทรวงศ์.....ผู้จัดการห้างหุ้นส่วนจำกัด.....ยะลาไทยวัฒน์.....  
 อยู่บ้านเลขที่.....170-172..... หมู่ที่.....-..... ถนน.....สิโรรส..... ตำบล.....สะเตง.....  
 อำเภอ.....เมือง..... จังหวัด.....ยะลา..... รหัสไปรษณีย์...95000..... โทรศัพท์.....073 - 212202.....  
 ชื่อสถานประกอบการ คือ ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....ยะลาไทยวัฒน์.....  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....0953527000285..... โดย...นายชิว เหลืองภัทรวงศ์.....ผู้ลงนามข้างท้ายนี้  
 ได้เข้าใจรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และรายละเอียดต่างๆ โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขแล้ว  
 รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอรายการพัสดุ รวมทั้งบริการตามราคา และกำหนดส่งมอบ ดังต่อไปนี้

ที่	รายละเอียดพัสดุที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา			15,270	
13	ข้อลด 1½" x 1" ตรา ท่อน้ำไทย	2 ตัว	18	36	
14	ข้องอ 90° Ø 1" ตรา ท่อน้ำไทย	6 ตัว	13	78	
15	ข้องอ 90° Ø 1½" ตรา ท่อน้ำไทย	10 ตัว	27	270	
16	ข้องอ 90° Ø 1/2" ตรา ท่อน้ำไทย	10 ตัว	6	60	
17	ข้องอเกลียวนอก 1/2" ตรา ท่อน้ำไทย	4 ตัว	10	40	
18	ก๊อปก้ามปู 1½" ตรา ท่อน้ำไทย	20 ตัว	(ลงชื่อ).....	(.....)	ผู้ซื้อ
19	ก๊อปก้ามปู 1/2" ตรา ท่อน้ำไทย	20 ตัว	4	80	บริษัทบริหารการแทน
20	กาวทาท่อ จู 250 กรัม ตรา ท่อน้ำไทย	2 กป	(ลงชื่อ).....	(.....)	ผู้ขาย
21	เกลียวปล้อย 1"	1 กล่อง	(.....)	(.....)	
22	ฟูก PVC #7 ตรา Model	2 กล่อง	20	40	
23	ไซควงปากแฉก ตรา Indy	2 ตัว	(ลงชื่อ).....	(.....)	
ยอดยกไป				17,294	

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว (ลงชื่อ).....

3. คำเสนอนี้จะยืนอยู่เป็นระยะเวลา.....30.....วัน นับตั้งแต่วันที่ได้ยื่นใบเสนอราคา (นางสาวรณพร ปานเกิด)

4. กำหนดส่งมอบพัสดุตามรายละเอียดรายการข้างต้น ภายใน...15...วัน/วันทำการ นับถัดจากวันลงนามสัญญา

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา  
 ( นายชิว เหลืองภัทรวงศ์ )

# ใบเสนอราคา

วันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

1. ข้าพเจ้า...นายชิว เหลืองภัทรวงศ์.....ผู้จัดการห้างหุ้นส่วนจำกัด.....ยะลาไทยวัฒน์.....  
 อยู่บ้านเลขที่.....170-172..... หมู่ที่.....-..... ถนน.....สิโรรส..... ตำบล.....สะเตง.....  
 อำเภอ.....เมือง..... จังหวัด.....ยะลา..... รหัสไปรษณีย์...95000..... โทรศัพท์.....073 - 212202.....  
 ชื่อสถานประกอบการ คือ ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....ยะลาไทยวัฒน์.....  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....0953527000285..... โดย...นายชิว เหลืองภัทรวงศ์.....ผู้ลงนามข้างท้ายนี้  
 ได้เข้าใจรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และรายละเอียดต่างๆ โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว  
 รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอรายการพัสดุ รวมทั้งบริการตามราคา และกำหนดส่งมอบ ดังต่อไปนี้

ที่	รายละเอียดพัสดุที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา			17,294	
24	ไขควงปากแบน ตรา Indy	2 ตัว	180	360	
25	ค้อน ตรา Rabbit	1 อัน	280	280	
26	ซิลิโคน สีขาว ตรา Red Fox	2 หลอด	85	170	
27	คีมผูกเหล็ก ตรา GIANT	2 ตัว	120	240	
28	คีมปากแหลม ตรา Indy	2 อัน	680	1,360	
29	คีมพิตแดง ตรา กุหลาบ	2 อัน	680	1,360	ผู้ซื้อ
30	ดอกไขควง ตรา Wurth	1 แก้ว	650	650	ผู้บริการแทน
31	กรรไกรตัดสาย 6" ตรา Indy	2 ตัว	240	480	ยะลา
32	เกลียวปล้อย 1½"	1 กล่อง	550	550	ผู้ขาย
33	สามทาง 1½" x 1/2" ตรา ท่อน้ำไทย	1 ตัว	42	42	
34	ข้อต่อเกลียวนอก 1/2" ตรา ท่อน้ำไทย	2 ตัว	5	10	พยาน
ยอดยกไป				22,796	

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

(ลงชื่อ)..... 8แปง.....พยาน

3. คำเสนอนี้จะยืนอยู่เป็นระยะเวลา...30.....วัน นับตั้งแต่วันที่ได้ยื่นใบเสนอราคา.....นางสาวธนพร ปานเกิด.....

4. กำหนดส่งมอบพัสดุตามรายละเอียดรายการข้างต้น ภายใน...15...วัน/วันทำการ นับถัดจากวันลงนามสัญญา

(ลงชื่อ).....  
 ( นายชิว เหลืองภัทรวงศ์ )  
 ผู้เสนอราคา



# ใบเสนอราคา

วันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

1. ข้าพเจ้า...นายชิว เหลืองภัทรวงศ์.....ผู้จัดการห้างหุ้นส่วนจำกัด.....ยะลาไทยวัฒน์.....  
 อยู่บ้านเลขที่.....170-172..... หมู่ที่..... ถนน.....สิโรรส..... ตำบล.....สะเตง.....  
 อำเภอ.....เมือง..... จังหวัด.....ยะลา..... รหัสไปรษณีย์.....95000..... โทรศัพท์.....073 - 212202.....  
 ชื่อสถานประกอบการ คือ ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....ยะลาไทยวัฒน์.....

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....0953527000285..... โดย...นายชิว เหลืองภัทรวงศ์.....ผู้ลงนามข้างท้ายนี้  
 ได้เข้าใจรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และรายละเอียดต่างๆ โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว  
 รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอรายการพัสดุ รวมทั้งบริการตามราคา และกำหนดส่งมอบ ดังต่อไปนี้

ที่	รายละเอียดพัสดุที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา			22,796	
35	เกจวาล์ว 1/2" ตรา Winton	1 ตัว	220	220	
36	เทปพันเกลียว ตรา Wurth	4 ตัว	30	120	
37	กรรไกรตัดเหล็ก ขนาด 8" ตรา Indy	1 ตัว	380	380	
38	คีมยั้วรีเวท ตรา Indy	1 ตัว	950	950	
39	ท่อ PVC 8.5 ขนาด 1" ตรา โพลี	1 เส้น	93	93	
40	ดอกรีเวท	1 กล่อง (ลงชื่อ).....	650	650	ผู้ซื้อ
41	ท่ออ่อน PVC-R 5/8" x 20 เมตร ตรา ท่อน้ำไทย	1 ม้วน	550	550	ผู้ขาย
42	เชือกกระดับ (มัดใหญ่)	1 มัด	35	35	ผู้ขาย
43	ตะข่ายพรางแสง เขียว 2 เมตร x 100 เมตร	1 ม้วน	3,000	3,000	ผู้ขาย
44	ปากกาเคมี 2 หัว ตรา ม้า	1 แท่ง	30	30	
45	เหล็กกล่อง 1¼" x 1¼" x 6.00 ชุบกัลวาไนท์	26 เส้น	380	9,880	พยาน
ยอดยกไป				38,704	

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

(ลงชื่อ).....**ชิว**.....พยาน

3. คำเสนอนี้จะยืนอยู่เป็นระยะเวลา.....30.....วัน นับตั้งแต่วันที่ได้ยื่นใบเสนอราคา.....นางสาวรณพร ปานเกิด.....

4. กำหนดส่งมอบพัสดุตามรายละเอียดรายการข้างต้น ภายใน.....15.....วัน/วันทำการ นับถัดจากวันลงนามสัญญา

(ลงชื่อ).....**ชิว**.....ผู้เสนอราคา

( นายชิว เหลืองภัทรวงศ์ )



# ใบเสนอราคา

วันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

1. ข้าพเจ้า...นายชีว เหลืองภัทรวงศ์.....ผู้จัดการห้างหุ้นส่วนจำกัด.....ยะลาไทยวัฒน์.....  
 อยู่บ้านเลขที่.....170-172..... หมู่ที่.....-..... ถนน.....สิโรรส..... ตำบล.....สะเตง.....  
 อำเภอ.....เมือง..... จังหวัด.....ยะลา..... รหัสไปรษณีย์.....95000..... โทรศัพท์.....073 - 212202.....  
 ชื่อสถานประกอบการ คือ ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....ยะลาไทยวัฒน์.....  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....0953527000285..... โดย...นายชีว เหลืองภัทรวงศ์.....ผู้ลงนามข้างท้ายนี้  
 ได้เข้าใจรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และรายละเอียดต่างๆ โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว  
 รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอรายการพัสดุ รวมทั้งบริการตามราคา และกำหนดส่งมอบ ดังต่อไปนี้

ที่	รายละเอียดพัสดุที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา			38,704	
46	ฟุกตะกั่ว 1/4" พร้อมสกรู 2" ตรา Fatenic	26 ชุด	15	390	
47	สกรู 1/4" x 2" ครบชุด	0.5 กก.	120	60	
48	ดอกสว่านเจาะเหล็ก 1/4" ตรา BERG	2 ดอก	80	160	
49	ใบตัดเหล็ก 4" ตรา Wurth	6 ใบ	40	240	
50	ลวดขาว	5 กก.	90	450	
51	เกลียวแรง 3/8"	12 ตัว	(ลงชื่อ)..... 70	840	ผู้ซื้อ
52	เหล็กสกัดปากแบนหุ้มยาง (อย่างดี) ตรา Silbow	หัวตัว	(ลงชื่อ)..... 240	240	ผู้ขาย
			(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)		
			(นางชีว เหลืองภัทรวงศ์)		
			(ลงชื่อ).....		พยาน
			(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่หมื่นหนึ่งพันแปดสิบสี่บาทถ้วน)				41,084	

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว (ลงชื่อ).....

3. คำเสนอนี้จะยืนยันอยู่เป็นระยะเวลา.....30.....วัน นับตั้งแต่วันที่ได้ยื่นใบเสนอราคา.....นางสาวธนพร ปานเกิด.....

4. กำหนดส่งมอบพัสดุตามรายละเอียดรายการข้างต้น ภายใน...15...วัน/วันทำการ นับถัดจากวันลงนามสัญญา

(ลงชื่อ).....  
 (นายชีว เหลืองภัทรวงศ์ )